Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от

О переносе рабочего дня

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от
11.12.2020 №360 «О переносе рабочего дня» и на основании распоряжения
администрации Ростовского муниципального района от 15.12.2020 №199-р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перенести рабочий день 31 декабря 2020 года, предшествующий
нерабочему праздничному дню, на 26 декабря 2020 года для сотрудников в
управлении образования администрации Ростовского муниципального
района, сотрудников в муниципальных образовательных учреждениях и
сотрудников в МУ «Центр обслуживания образовательных учреждений».

2.Руководителям подведомственных муниципальных учреждений
организовать в выходной день 26 декабря 2020 г. работу
(продолжительностью, сокращенной на один час), осуществляющих
деятельность в режиме пятидневной рабочей недели, с предоставлением
работникам другого дня отдыха -  31 декабря 2020 года.

3 .Руководителям подведомственных муниципальных учреждений,
осуществляющих деятельность в режиме шестидневной рабочей недели,
предоставить работникам день отдыха 31 декабря 2020 года, организовав
работу учреждения с учетом необходимости выполнения учебных планов и
программ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

JI.B. Груданова